



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Topcap Budweg Caliper ApS

Industrivej 10, 5260 Odense S

Company reg. no. 39 23 86 91

Annual report

2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Charlotte Holm

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	9
Balance sheet	10
Consolidated statement of changes in equity	14
Statement of changes in equity of the parent	14
Statement of cash flows	15
Notes	16
Accounting policies	26

Company information

The company

Topcap Budweg Caliper ApS
Industrivej 10
5260 Odense S

Company reg. no. 39 23 86 91
Established: 12 January 2018
Domicile: Odense S.
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Steven Brian Mesarick

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Subsidiaries

Budweg Caliper A/S, Denmark
BBB industries Poland Sp.zo. o, Poland
Vehiclo Ltd, England
Topgear24 Ltd, England
Budweg GmbH, Germany
Budweg China ApS, Denmark
Caphold Budweg Caliper ApS, Denmark

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	83.130	52.909	0	0	0
Profit from operating activities	29.916	10.811	32.345	38.617	24.005
Net financials	-10.616	-2.350	-5.786	-7.236	-6.422
Net profit or loss for the year	14.264	4.558	19.474	21.769	13.002
Statement of financial position:					
Balance sheet total	433.561	230.885	253.175	297.269	348.931
Investments in property, plant and equipment	5.395	5.395	5.357	10.076	7.197
Equity	183.804	167.800	178.352	228.331	206.849
Cash flows:					
Investing activities	-12.139	6.489	-5.256	118.092	-6.558
Financing activities	-130.025	-17.319	-64.195	-82.511	-114.532
Employees:					
Average number of full-time employees	255	144	141	139	145
Key figures in %:					
Return on equity investment	4,5	12,7	13,0	6,9	6,9
Return on equity	15,7	2,6	21,8	10,0	6,5

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Return on equity investment	$\frac{\text{Operating profit or loss (EBIT)} \times 100}{\text{Average invested capital}}$
Invested capital	Operational intangible and tangible assets and net working capital
Return on equity	$\frac{\text{*Profit} \times 100}{\text{Average equity exclusive of non-controlling interests}}$
*Profit	Net profit or loss for the year less non-controlling interests' share hereof

Management's review

Description of key activities of the company

The key activity of Topcap Budweg Caliper Group is the remanufacturing and trading of brake calipers for passenger cars and vans and the manufacture of parts to calipers.

Corporate Governance

The group is part of a group that has the American private equity firm Clearlake Capital Group, L.P. as its main shareholder through BBB Industries LLC.

Companies owned by private equity funds and presenting the annual report according to large class C companies must incorporate DVCA's (Danish Venture Capital Association) guide for good corporate governance.

The company presents the annual report in accordance with the rules for medium-sized enterprises in accounting class C and is thus not fully covered by DVCA's guidelines. BBB Industries Ltd. is represented in the board of Directors as both chairman of board and 2 general members of board. Board meetings are held through the year, and no special Board committees is established.

Development in activities and financial matters

The income statement of the group for 2023 shows a profit of TDKK 14,264, and at 31 December 2023 the balance sheet of the group shows equity of TDKK 183,804.

BBB Industries world wide activity is sustainable manufacturing of parts for the Automotive business among others. The acquisition of Budweg Group was BBB's first acquisition of a sustainable manufacturing company in Europe within the Automotive business.

Per 30th May 2023 the subsidiary company of Topcap Budweg Caliper A/S, Budweg Caliper A/S acquired BBB Poland Sp. Zo.o (former Inter-Turbo Sp. Zo.o), which is a production company in Katowice in Poland, who remanufactures Turbochargers and other related products. This acquisition is a step on the way of expanding BBB Industries sustainable manufacturing within Europe. Teams from both companies has worked very focused on integration in to BBB Europe, which has been a great success.

In 2023 the group has focused on setting the right route for the future growth of our European sustainable manufacturing. Hereunder we have worked on expanding the level of remanufacturing in our production.

We managed to improve earnings compared to prior year and the results for the year ended at an acceptable level eventhough the results where a little lower than expected due to lower topline and cost related to the setting of the future patch for our company.

Expected developments

We have during 2023 continued the work on changes and efficiencies. The outcome of this and also based on the increase in demand in 2024, an increase in revenue and net profit is expected in the coming year with a total net result around 20-30M DKK.

Management's review

Environmental issues

The group remanufacturing production does not have any high impact on the external environment. The company does not want to burden employees and the environment with unnecessarily use of chemicals. The company continues to maintain our certification from ISO 14001.

With base in this certification BBB Industries Denmark works continuously with development and improvement within the environment and working environment.

Financial risks and the use of financial instruments

There are no particular operational risks for the group. Revenue and purchases are mainly in EUR, even though purchased materials are also in other currencies.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
Gross profit	83.130	52.909	0	0
Distribution costs	-23.832	-20.291	0	0
Administration expenses	-29.282	-21.807	-10	-8
Other operating expenses	-100	0	0	0
Operating profit	29.916	10.811	-10	-8
Income from investments in group enterprises	0	0	7.383	2.359
Other financial income from group enterprises	0	0	2	2
Other financial income	196	20	-10	0
2 Other financial expenses	-10.812	-2.370	0	0
Financing, net	-10.616	-2.350	7.375	2.361
Pre-tax net profit or loss	19.300	8.461	7.365	2.353
3 Tax on net profit or loss for the year	-5.036	-3.903	2	1
4 Net profit or loss for the year	14.264	4.558	7.367	2.354
Break-down of the consolidated profit or loss:				
Shareholders in Topcap Budweg Caliper ApS	7.367	2.354		
Non-controlling interests	6.897	2.204		
	14.264	4.558		

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
Assets					
Non-current assets					
5	Acquired intangible fixed assets	6.245	91	0	0
6	Goodwill	159.907	69.350	0	0
	Total intangible assets	166.152	69.441	0	0
7	Land and buildings	15.824	0	0	0
8	Other fixtures, fittings, tools and equipment	14.933	14.724	0	0
	Total property, plant, and equipment	30.757	14.724	0	0
9	Investments in group enterprises	0	0	94.985	86.702
10	Other financial investments	6.050	7.050	0	0
	Total investments	6.050	7.050	94.985	86.702
	Total non-current assets	202.959	91.215	94.985	86.702
Current assets					
	Raw materials and consumables	92.831	82.009	0	0
	Work in progress	3.716	1.643	0	0
	Manufactured goods and goods for resale	42.534	24.089	0	0
	Total inventories	139.081	107.741	0	0
	Trade receivables	56.061	22.956	0	0
	Receivables from group enterprises	233	0	322	104
	Tax receivables from group enterprises	0	0	1.507	221
	Other receivables	20.857	2.354	0	0
11	Prepayments	3.392	1.679	0	0
	Total receivables	80.543	26.989	1.829	325

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
Cash and cash equivalents	10.978	4.940	0	0
Total current assets	230.602	139.670	1.829	325
Total assets	433.561	230.885	96.814	87.027

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
Equity and liabilities					
Equity					
12	Contributed capital	1.000	1.000	1.000	1.000
	Reserve for net revaluation according to the equity method	0	0	3.134	-88
13	Reserve for foreign currency translation	900	-595	0	0
	Retained earnings	93.168	86.396	90.934	85.889
	Equity before non-controlling interest.	95.068	86.801	95.068	86.801
14	Non-controlling interests	88.736	80.999	0	0
	Total equity	183.804	167.800	95.068	86.801
Provisions					
15	Provisions for deferred tax	432	665	0	0
16	Other provisions	1.309	737	0	0
	Total provisions	1.741	1.402	0	0
Liabilities other than provisions					
	Mortgage debt	3.865	0	0	0
	Lease liabilities	2.769	4.217	0	0
17	Total long term liabilities other than provisions	6.634	4.217	0	0

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
17				
Current portion of long term liabilities	3.065	2.715	0	0
Bank loans	20.784	0	0	0
Trade payables	37.793	20.869	8	6
Payables to group enterprises	138.767	0	0	0
Income tax payable	1.695	220	1.499	220
Income tax payable to group enterprises	0	0	10	0
Other payables	39.278	33.662	229	0
Total short term liabilities other than provisions	241.382	57.466	1.746	226
Total liabilities other than provisions	248.016	61.683	1.746	226
Total equity and liabilities	433.561	230.885	96.814	87.027

1 Employee issues

18 Disclosures on fair value

19 Charges and security

20 Contingencies

21 Related parties

Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for foreign currency translation	Reserve for hedging transactions	Retained earnings	Non-controlling interests	Total
Equity 1 2023	1.000	0	-594	0	86.393	80.999	167.798
Share of profit or loss	0	0	0	0	7.367	6.897	14.264
Foreign currency translation adjustments	0	0	1.494	0	-592	840	1.742
	1.000	0	900	0	93.168	88.736	183.804

Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	1.000	-88	85.889	86.801
Share of profit or loss	0	2.322	5.045	7.367
Foreign currency translation adjustments	0	900	0	900
	1.000	3.134	90.934	95.068

Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Group	
	2023	2022
Net profit or loss for the year	14.264	4.558
22 Adjustments	31.554	19.269
23 Change in working capital	104.595	-23.336
Cash flows from operating activities before net financials	150.413	491
Interest received, etc.	196	20
Interest paid, etc.	-9.812	-2.941
Cash flows from ordinary activities	140.797	-2.430
Income tax paid	-3.871	-2.458
Cash flows from operating activities	136.926	-4.888
Purchase of intangible assets	-7.292	-30
Purchase of property, plant, and equipment	-5.343	-5.395
Sale of property, plant, and equipment	496	11.912
Sale of fixed asset investments	0	2
Cash flows from investment activities	-12.139	6.489
Repayments of long-term payables	-5.034	-2.969
Purchase of treasury shares	-134.797	0
Dividends distributed	0	-14.350
Changes in short-term bank loans	9.806	0
Cash flows from investment activities	-130.025	-17.319
Change in cash and cash equivalents	-5.238	-15.718
Cash and cash equivalents at opening balance	4.939	20.657
Adjustment due to purchase of treasury shares	299	0
Cash and cash equivalents at end of period	0	4.939
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	0	4.939
Cash and cash equivalents at end of period	0	4.939

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
1. Employee issues				
Salaries and wages	93.102	68.747	0	0
Pension costs	6.611	4.959	0	0
Other costs for social security	3.269	1.322	0	0
	102.982	75.028	0	0
Executive board and board of directors	2.254	1.604	0	0
Average number of employees	255	144	0	0
2. Other financial expenses				
Financial costs, group enterprises	4.696	0	0	0
Other financial costs	6.116	2.370	0	0
	10.812	2.370	0	0
3. Tax on net profit or loss for the year				
Tax on net profit or loss for the year	5.265	3.783	-2	-1
Adjustment of deferred tax for the year	-229	144	0	0
Adjustment of tax for previous years	0	-24	0	0
	5.036	3.903	-2	-1

Notes

DKK thousand.

	Parent	
	2023	2022
4. Proposed distribution of net profit		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	7.419
Reserves for net revaluation according to the equity method	2.322	-5.148
Transferred to retained earnings	5.045	83
Total allocations and transfers	7.367	2.354

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
5. Acquired intangible fixed assets				
Cost opening balance	8.536	8.506	0	0
Additions concerning company transfer	913	0	0	0
Additions during the year	7.292	30	0	0
Disposals during the year	-90	0	0	0
Cost end of period	16.651	8.536	0	0
Amortisation and write-down opening balance	-8.445	-8.219	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-2.027	-226	0	0
Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of	66	0	0	0
Amortisation and write-down end of period	-10.406	-8.445	0	0
Carrying amount, end of period	6.245	91	0	0

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
6. Goodwill				
Cost opening balance	91.692	91.692	0	0
Additions during the year	98.000	0	0	0
Cost end of period	189.692	91.692	0	0
Amortisation and write-down opening balance	-22.342	-17.758	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-7.443	-4.584	0	0
Amortisation and write-down end of period	-29.785	-22.342	0	0
Carrying amount, end of period	159.907	69.350	0	0
7. Land and buildings				
Cost opening balance	0	12.935	0	0
Additions concerning company transfer	15.517	0	0	0
Additions during the year	395	0	0	0
Disposals during the year	0	-12.935	0	0
Cost end of period	15.912	0	0	0
Depreciation and write-down opening balance	0	-3.003	0	0
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	-88	0	0	0
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	0	3.003	0	0
Depreciation and write-down end of period	-88	0	0	0
Carrying amount, end of period	15.824	0	0	0

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
8. Other fixtures, fittings, tools and equipment				
Cost opening balance	57.372	54.924	0	0
Additions concerning company transfer	2.077	0	0	0
Additions during the year	5.138	5.395	0	0
Disposals during the year	-4.107	-2.947	0	0
Cost end of period	60.480	57.372	0	0
Depreciation and write-down opening balance	-42.648	-37.835	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-6.242	-7.125	0	0
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	3.343	2.312	0	0
Depreciation and write-down end of period	-45.547	-42.648	0	0
Carrying amount, end of period	14.933	14.724	0	0
Lease assets are recognised at a carrying amount of	4.342	7.210	0	0

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
9. Investments in group enterprises				
Cost opening balance	0	0	91.850	91.850
Cost end of period	0	0	91.850	91.850
Writedown, opening balance opening balance	0	0	-5.148	306
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	0	0	7.383	2.359
Dividend	0	0	0	-7.419
Hedging adjustment	0	0	0	-375
Exchange rate	0	0	900	-19
Writedown end of period	0	0	3.135	-5.148
Carrying amount, end of period	0	0	94.985	86.702

Group enterprises:

	Domicile	Equity interest
Budweg Caliper A/S	Denmark	100 %
BBB industries Poland Sp.zo. o	Poland	100 %
Vehiclo Ltd	England	100 %
Topgear24 Ltd	England	100 %
Budweg GmbH	Germany	100 %
Budweg China ApS	Denmark	100 %
Caphold Budweg Caliper ApS	Denmark	100 %

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
10. Other financial investments				
Cost opening balance	11.039	11.039	0	0
Cost end of period	11.039	11.039	0	0
Depreciation opening balance	-3.989	-3.989	0	0
Impairment loss for the year	-1.000	0	0	0
Depreciation end of period	-4.989	-3.989	0	0
Carrying amount, end of period	6.050	7.050	0	0

11. Prepayments

Accruals consist of prepaid rent and prepaid bills.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
12. Contributed capital				
Contributed capital opening balance	1.000	1.000	1.000	1.000
	1.000	1.000	1.000	1.000
13. Reserve for foreign currency translation				
Reserve for foreign currency translation opening balance	900	-595	0	0
	900	-595	0	0

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
14. Non-controlling interests				
Non-controlling interests opening balance	80.999	86.094	0	0
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-6.931	0	0
Foreign currency translation adjustments	840	-18	0	0
Hedging adjustment	0	-350	0	0
Share of the profit or loss for the year	6.897	2.204	0	0
	88.736	80.999	0	0
15. Provisions for deferred tax				
Provisions for deferred tax opening balance	665	725	0	0
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	-233	144	0	0
Deferred tax recognised directly in equity	0	-204	0	0
	432	665	0	0
16. Other provisions				
<p>The company provides a 1 to 5 year warranty on certain products and undertakes to repair or replace products that are not satisfactory. Other provisions of T.DKK 750 (2022: T.DKK 700) have been recognized for expected warranty claims based on previous experience regarding the level of repairs and returned goods.</p>				

Notes

DKK thousand.

17. Long term liabilities other than provisions

Group	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Mortgage debt	4.996	1.131	3.865	0
Lease liabilities	4.703	1.934	2.769	0
	9.699	3.065	6.634	0

18. Disclosures on fair value

Group

	Unlisted securities and equity investments
Fair value at end of period	6.050
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	-1.000

19. Charges and security

As collateral for mortgage loans in BBB Industries Poland Sp. Z.o o t.DKK 4.996, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 15.824 at 31 December 2023.

For bank loans in BBB Industries Denmark A/S, t.DKK 15.869, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 10.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	106.935
Trade receivables	51.300
Other fixtures, fittings, tools and equipment	7.483
Acquired intangible fixed assets	5.455

Notes

DKK thousand.

19. Charges and security (continued)

BBB Industries Denmark A/S has provided a payment guarantee to Danske Leasing A/S. The amount per. 31 December 2023 is t.DKK 7.267.

20. Contingencies

Contingent liabilities

BBB Industries Denmark A/S has signed a lease for residential property with a remaining term of 143 months. The total rent obligation is calculated at t.DKK 90.714.

Vehiclo Ltd has signed a lease for residential property with a obligation of 3 months, the amount is calculated at t.DKK 31.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

21. Related parties

Controlling interest

BBB Industries LLC has controlling interest.

Majority shareholder

Consolidated financial statements

Name and registered office of the parent company that prepares group accounting for the group's largest group: BBB Industries, 29627 Renaissance Blvd. Daphne, Alabama 36526, USA. The consolidated accounts can be requested from BBB Industries either per email or telephone.

Name and registered office of the parent company that prepares group accounting for the group's smallest group: Topcap Budweg Caliper ApS, Industrivej 10, 5260 Odense S.

Notes

DKK thousand.

	Group	
	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
22. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	15.799	12.083
Income from investments in group enterprises	0	0
Other financial income	-196	-20
Other financial expenses	10.812	3.299
Tax on net profit or loss for the year	5.036	3.903
Other adjustments	102	0
	<u>31.553</u>	<u>19.265</u>
23. Change in working capital		
Change in inventories	-5.309	-14.773
Change in receivables	-41.035	501
Change in trade payables and other payables	150.367	-5.004
Other changes in working capital	572	-4.060
	<u>104.595</u>	<u>-23.336</u>
